
1'OKKOK DNK 3 XÁÍlt 1913

LcKÍslatura ostrovní říše tak na

ruvl vo zprávé dálo zdráhala so4 Z

ZPRÁVY AMERICKÉ

lůžka co všechno jim budo délati pro pronikavou zinCnu dosavád-kolí- k

lidí zaměstnávají n nn ko- - ního stanovÍHku v této otážou V

uw přeco odeprou jiti na venkov ilositvádní obvyklé miuzo tuto zá-t- t

žádají JeStÓ vimt než jim fur- - ležítimt přodevšíin vo výchovných

mář nabízí I 'f ctí 2000 povaleéú ÚHlaveeh umlčeli Mpatřujl vážné

junt v tomto jediném mčstá Poli- - j nebezpečí pro budoucnost lidská-ei- o

iicvřdouo si rady zatýká kaž- - ho pléiní nehezpeči jemuž může

dého tuláka na nímž vidčti znám-'s- e čeliti přiiiičřcnýui výchovným

nystemem

PÍtESVÉDŮTE 6E

0 Minku juký builn inltl mnl4

v tuaito liftů uvutoJnňiiB

nu vsi ulliuij Miilé vydáni ku

utiiknikú iMun v4ia liubrý d

O TOM

nmi(ii9 byli poetjytviioMtf la kdo

nuiiiiiJi cílil volík 6 pokroky a
ubclnxl jeku m tikU řvuiiíi tik-

ům sta ilakuxo { on umo vull4
mnIiiII pf otciH oliiiiiH m on&m
ku ťtitlen ji nilt iii tflkrkta

avíitk liclinai řlrn&dt
ilnQ )ir'nliill a uni oiilinkii míče-n- i

tiyli od volut JV u j
í i í rvou

'JkAIA ilnen n pcidlrln nim
JI k iivi'fJiiflnl iířllořonýin

m biilnl tt vultulkt-i- JIslA

usiokoliiiil 74 ozsAinky v mu-lw- n

oznuiiiovMtiill si vMy jmMU
1 rmil m slovo — kufcdn íIhIIcb

sm lovo KAyi ilolsy
jsou tmWnnk nu sdínliiMritrl

llsto poMoviiA i risilkrai

ioji'nA iniiftj liriullit oniiinova--
Mmiíli li eiiConi-- iicř mi £5

mnlft fieillJtniAm Alfiijl:
1'OIftOJC PUBUHH1NO co

141719 Ho 11 t Onmhs Nobr

!y loti a zaliáni Jej na venUov —

rruvl ne že úroda tamnejsl Je n

lepší než kdy jindy před tím

8rnrt utávkujícího

Hleubenvílb' O -- 1'olieio zdej-í- l

újilní ovládala Nituaei při Ntáv-c- o

v 1'opcoví plcchární Čtyři

muži při zatčeni pro vraždu Janu

iMolara stávkujícího no pokusí

uby byli puštčiii na záruku Mo-la- r

byl postřelen a podlehl Kvýin

zrančnim Na obvínčul Žo bylí

súéNiitněnl na vraždí zatčeni bylí i

Kdward A Mentzer ifeiierálnl ma

niitfer plechárny M F itradley

kapitán tovární unry n John F

iloyd tajemník závodu l'ro

vraždu zatčen byl jiný ehaiiffeur

lohll Keíees Všichni jeli V IIU

toiiiobílu který provázel stávko

kazy a Nlfíblí jako zbčsílí takže
a

poranili jedenáct stávkujících a

diváků Iáb) Jmou zatčeni čtyři

strážci továrny

Černoch nevinné lynchovén

(ireenvílle (la — Černoch Vír

uU Swanson který byl nedaleko

zdejšího místa lynčován na pode-zřen- í

že zavraždil zámožného

plautážnika li C Marshmanna

byl úplní nevinen jak prohlásili

ihned četní občané kteří m pří

lynéoviil vraždí postavili
vstříc a Swaiisona chtí-l- í

zachránili Nevinna Kwansona

hýla dneN dokázánu Když byl za

Ičin černoch Walter Hrewster a

přiznal se že Marshmaniia béhem

hilly o nájem utloukl Hvviin

sou byl vzdálin přes pčt mil od

Marshmanna když byl tíž zavraž

dčn Aby Ne zabránilo další lyn

čnvnl vraždí šerif Hrewstera

rychlň dopravil do vízení v A-

tlanti

Matkou 24 dítek

Maríiietle Wís - Třicet osm

roků stará paní Knalkíiitfová

manželka Ueortfe Knalkiuifii z

Fort Kíveru M porodila ho

šíka který jest její 21 dílkem

Knalkín jest její druhým manže-

lem a poprvé no provdala když
ií bylo roků Ze 21 dílek kle- -

ié až dosud porodila a mezí ni-

miž byla také jedna dvojčnio jest

jích jenom šest na živu

Mezinárodni ijezd v zájmu škol-

ního zdravotnictví

liuffalo N Y — Pohlavní hy-

giena byla hlavním předmčtcm

jednáni delegátů čtvrtého mezi-národníh- o

kongresu pro školní

hviríinu Témčř všichni řečníci

mezí nimiž byli avčtoznáml peda-WUlnv- í

prohlásili Žu littslal čas

TEXASU PODÉL MEXICKÝCH

NA ZAVOLANÍ

Veřejná míiičnl jak mnohý řeč

ník tvrdil dostoupilo jíž takové-

ho stupni jenž žádá rozhodná ta-

kové pronikavá zmčny
Pozoruhodná změna veřejného

míněni nastala o pohlavní hyjílc-né- "

pravil dr Charles W Kllíot

předseda kongresu Politika

mlčeni byla témíř všeobecnou

Ncjdúležítřjší otázkou však stále

zůstává: "Jakého účinného pro-středk-
u

v boji proti zlům jŽ lid

ské plémň ohrožují má býlí užilo?

Na žádný nebylo dosud spolehn-
uti"

"Útok" pravil řečník dále

musí býlí veden na hlavní příčiny

stávajících pomérň IC tímto

hlavním příčinám náleží lidské

chtíč nedostatek mravních zásad

obchodní využít kování obou

léchto podmínek Obchodní vy-

užil kováni mílo by býti v prvé

řadí potíráno s veškerou zákoni-

tou moci"
Otroctví na Filipínách

Wasbiniton I) - Otro-

ctví fiejlmršího druhu jest na t

rovech Filipínských v plném

rozkvčlii i v samém mčsté Manila

a "pconaKo" systém trvá v plné

síle všude-- nu fíebln ostrovech

přes to že jsou jíž J let pod sprá
vou Spojených Htítů lato ha-

nebná skutečnost vychází na je-v- o

ze zprávy zvláštního komisaře

Itean Wnrsestera jenž práví při

jc do VV a shin (Ion ii

Fílipíniné provozuji na lích to

ostrovech systematicky honbu na

díti a tirodávnii tuto svou kořist

l velkým ziskem bavné do Cíny

Tam jhoii oblečeny Filipínské deti

do čínských šatů a opotřebovány
ku všem možným ueelům

Jh-ai- i Warccstcr vypravuje o

mnoha idíiiadech kdy filipínské

dčlí od obchodníků s otroky mho

jejích iienty z domu rodičů pod

falešnými předslíi kami že se jim

lostaiii! na nréilň jmenované ško

e kulturního vzděláni a výchovy

a pod vylákány a puk jsou vi

vší formí prodány do otroctví

Na jeden ovířený případ Wro

ccKler zvláště poukazuj: Jedna
1'1 á dívka byla za několik pra
sut a kus odivu vviuíníiia Vrch

ní soud ostrovní říše propustil za

tčeného obchodníka s dětmi na zá

kládí tí okolnosti že obít! byla

vylákána n nebylo při tom upotře
beno řádného násilí

Tento případ tak se ve zprávř
Worcesterové zdůrazňuje stačil k

potlačeni mnoha podobných pří

padů jež dostaly se před soudy

HRANIC HOTOVY K ČINU

KM

"

'

l"'Tť' a

L íf Ut} v

' r

„v

vydali zákony jež by učinily to-

muto hanebnému obchodu M lid-

mi konec Jr Worcester přeď
ožil opílní podrobnou zprávu v

níž poukazoval na hanebné tyto

loinčry filipínské zákonodární i

vlábí Hpojenýeh Hiátů

Jest velmi těžko" praví s ke

konci zprávy "dovřidéti s po- -

drobnosti o takových případech
otroctví neboť konstablové jsou
s prodavači dělí spolčeni a děli se

s nimi o zisk

cifislaliiřc předveden byl je- -

den prodavač otroků který byl
' I IH liíl

dopaden pri cínu ihjvz enici lou
dali dívku leč nebyl mu zkřiven

ani jediný vlos

Pvlo by lehkou věcí tisíc lni

deset tisíc přesvědčujících připil- -

Iň uvésti leč posločl uvésti jich
několik
Členové letfíslotury jsou obvi

nění že na svýeli plontážícii udr

žují "pcoiiatfe systm to jest nn- -

volníctví — To jsou opravdu
krásné h vély americké civílísaec

a kultury za i' li tého panství

Hpojciiých Hiátů na Filipínách

Vyíctřování na EllJu IiUndu

Po králkém jcdbéžném zase-lán- í

v ůřadovnč čínského inspek

tora Híssoini 17 Hlatc ulice ko- -

inísaří imliiiiovení aby vyšetřova
li žaloby proti polruvnímu depart-

mentu na Kllis Islandu usnesli se

zahájili svou prácí Mezitím ko

misaři prohlédnou si velkou sbír-

ku dat a časopiseckých a jiných

zpráv jež týkají se cele záližilo

stí Alfred W Metlami zástupce

zdejšího listu "The ÍJlobe" bude

prvním svékdltem a bude následo

váním zástupci úřadovny pro vy

šetřování municipálních poměrů a

jinými osobami které jsou do vě

cí zasvěceny

Ohromný požár petrolejové lodí

New York — Parní "Huer-yermeísl- e

llaekmaiio" jež jest

maejtkem jedné hambiir'ké fír

my naložená liOOOOO allony su-

rového petroleje a benzinu v pla-

menech v Híittcrmílk Channel

zápalný náklad vzňal se

zvláštním způsobem Mezí dvě

ma kovovými nádržkami nastalo

tak silní tření že od toho povsta-

ly jiskry a zapálily benzín

lnď má ÍIO(K) tun nosností a

ačkoliv tří kasííské lodí bez pře
stání chrli spousty vody do jejích
fit rob to k doslání ohní

pod kontrolu

lířcvní části jež byly z lodí od- -

líhány hoří též jako pochodilí a

hrozí zapálili též jiné lodí Na

jedni straní hořící lodí nalézá se

náklad !MH)( iallonů benzínu leň

tento nebezpečný náklad nebyl do

sud ohním zachvácen

Tisíce diváků stojí na břehu a

pohlíží na hrůzostrašní divadlo

jež hořící loď představuje Jízd

ní i pěší policisti maji co dělat i

aby udrželi pořádek a lid u nále

žití vzdáleností Jsou totiž oba

vy že kdyby nasolili v lodi explo
doval hořící trosky a iíiihoIiii by

ly odhozeny a roztříkinity duh

ko na všechny strany a tak dosta
li by se lidé do nebezpečí porn
nění nebo docela uhoření neboť

hoííi-- bul' jest blíko přístavního
doku

"Uuttermilk t hamicl rozpro
stírá se od tloverners Islandu až

k jižnímu Brooklynu jde tedy
l(ize hntč obydlený distrikt a na

břehu J t mnoho dřevených do

mů a baráků náplních zbožím
v druhu

NcjraoderoW
- l aUaiMr4n nU' II-
i 4

Mimy a uíb- -

CYRItiU HnomDK

'HIMIHtltMMIIIIHHI

1'ťMltli 11 Sťlllťrftll

o't Vliit U'a% U% ♦ I

s t- -t 14'

S tU t r '#( ll '! p- -

ik l H l kUf
t 'I

ruKkou a r4vv roiiiuti
MHj k'M4 ttl fc4V#'f k

I k l i Ut 4

U k tr k --

! kk4 ti4
t fniit 4ttt k'k 4

fé# ť R irtif Bk

Thaw zinkal n noudu tím žo

ředná bylo ncwyornkým úřadům

odmítnuto (iéateimtvl iřl přelíče

ní Netodařílo no jím převčall

Tliawňv oud k maifislrálu Jenž

lv bvl ieho provinční neiiziiid a

Jej vydal přÍKfčhovaleckým
úřa-

dům
Houdco (Jlobenxký povolil žádo- -

nt1 uby jednáno bylo o habean

eorpím bylo odloženo éím napra-

veno pochybeni Thawových práv

níků kteří podáním onc zíidosu

irueovali do rukou jeho nepřátel
K demormtraci na prospěch Tha- -

wa došlo když noudec odmíll new- -

yoroká úřady ledna žena vzkři

kla radostí a všechno posluehae

slvo propuklo v jásot ThuW dé

kovnl za projevy přínc iiklřineje

se hluboce ustoupil Vlik když e

loslnehačstvo k nčmu hrnulo
HOUillileh hliibfl a policie

Vezen uchýlil s do přeďdiié jíž

užívají zpravodajové uaéež byl

doveden Zpřl do véelií Napoiiie

milí posluehaést va vykonal noikI- -

co při odpoledním líčení k ně-

muž si' dostavilo Ješlč VÍee obe- -

eemilva fiežlí k přelíčení ijupolcd

nímu

Nehoda dcery prwildentovy

Whilo Kiver Junctioii Vermool

Když doktor Wnrtben je od

'liinfield k jednomu pacientovi

přije) k mladé zené leiel nit ce

sii bez smyslů rozdéji e uká-

zalo Že jest to presidentova dee

ri íessic VVilsoii Vyjela si koň

mo se svým snoubencem Snyrem

spadla n koní snoubenec její jel

o iičco napřed a nevěděl že se jí

nčco přihodilo už spatřil před se- -

bou kon! liez jezdkyne Poklor

Worthen přivedl omráčenou za

půl hodiny ku vídomí a pak ji do- -

pravil za pomoci Hayre a do blíz

kého domova Hmithova IVoeji
v noci si' oznámilo ž jmenovaná

neutrpěla žádná vážné jsi pornná- -

ní ačkoliv trpí otřesením

2000 ménUkých ahalčfl odepře

lo pracovat! ea 300 aennft

(VookNlou Mínu - Farmáři

mají povážlivé nesnáze nemohou

cc dost atí dosti lidi nu žnč n ku

mlácení a místa hemži se ly a

sty povaleči kteří radíji trpíjí
bídu a chodí otrhaní než by při-loži- li

rultu k prácí a pomohli far-

mářům sklidit a vymlátit obilí

Ile zprávy z Frookston Mirin

všechny mlátičky jiou línány při

nedostatku lidi a tito odepřeli přij
mout) práci za fJOO denní ladu

ti žijí takřka v bíd'-- ale neJi nc

odhodlají jiti na farmu vyslýcha-

jí farmáře ohlední jakostí stravy

PLUKY SPOJENÝCH STATÚ V

i
♦

i i

ii

tluk ŇiMtí-tt- f ek Slili li

Strážemi utAvkoluuft fioit Udí po-

střeleno

Hteiibenvílle O — V Ioj-)vf- i

(DVÍniň na imelnovaný plcidi v

Htcubelivíllo [Miliujo slůvka SjrA-v- a

továrny lorit vv!a slavkoka-y- y

do továrny nu automobilech

Jv tnvArnň vypraven zu suaru
automobil s dvacutl slftvkokazy
což vyvolalo moc-n- i shluknuti li-

du Kdosi vyzval dav uby
táv-kok-

k továrno iironánledoval

vit) bylo n tiadÍHibn uposlechnu-t- o

a dav vypravil so nroli tovar-ti- í

Když si' tráž u tttávkokazi

tovňrnS blížili dav hroil Žu do

továrny vnikne a slivknknyň m

zmornl Nřkolik lidí v popředí

davu Ink pro)
i továrnú pokropi-

lo miée } Hlrážit ii továrny odpově-

děly výstřelem náboji brokový-

mi V prvním výstřelu padl
ní-iVln-

lk

policie jenž dav k továrno

doprovázel a s přičiňoval odvrá-

tili jej od násilnosti Myl broky

(ťžci zrnnřii na hlaví lin! dva

muži jmhllža náMníka bylí ra-

něni na blavíí kulemí revolveru

Když lid l davu spéehnl ruio-ný-

ku ponioeí bylo od slrňčl novu

vystřeleno a dalAi tři mui byli

broky zrnnřni U Jednoho ranřV

íteho uznali leknH U nezůutme

na živu drubý liike sotva vyváz-

nu životem Tvrdí se h vetřely
jimiž" bylo onMi Sext mužů ranfi-n-

poebázely od straží v automo

bilu a na výstupku před továr-

nou Na místo střelby dostavil

mnyor si strážníky aby zji-

stili kdo NtMboll tou Jest viřifwii

ab nikoho nepřislib)! Tvrdí se

Htřelel prchli přes řekli Ohio

která trh kolem továrny do Zá

padní Virginie 1'olieir nemohla

po hodiny davy rozehnat!

Bankéři na pomoc farmářům

Kansa City Vo schůzí kon

fercneo zemřdčlxkeho výboru "A

inerícan liankcr Assocíatiou" při
íatv bvlv rasolucu pro zlepšeni Ži

volních podmínek zemídéUkeho

obyvatelstva Uesolueo žádají u

h híení břemen farmářů n obsahu

jí řadu důležitých návrhu vzlilw

dem k výchově farmářských dé

tí vo veřejných Školách k lepňímu

a zikrifijáínu prodeji farmář-skíc- h

plodin a vědeckému pouřc- -

ni farmářů s struny zemčdcd-xkýc- h

odborných znalců spolkové

vlády
'o provedení volbii úřadníku

nc konferencň odročila Za před
sedu zemědělského výboru "Aui
rícan liankcr AMociation" zvo

len byl bankéř a farmář li rUIar
rin z Champain 111 Ilarrí úřad

{Míní h lí U v a nrohláxil že příští

roční konference výboru bude

nepochybí konat i v Chieaiíti ač-

koliv jext 0 záleitOHt jež tik 14 m 1

býti jehtč vyřízena exekutivou

"Jsou lidé" pravil nový pře-d-sed-

mimo jiné "kteří k tomuto

od bankéřů vo Spojených Státech

vyilému hnutí v zájmu farmářů

nemají íádné důvťry Já víak

prohlašuji plným důrazem ž

my pociťujeme tipřímníi potřelni
t finto hnutím iro výchovny ft ho- -

Hpobiřský vývin farmář pomor
iak lemu tuk i fiobň Snahám

bankéřů nemí-l- by n vdy poi
kládati falešní polmutky"
Frank lf Willianm t Miehiifa

nu pravil "Ithiuho jii brali kao- -

k f i zisky od farmářů anii by jim
bvh veiioMtli d"sud uvrtj xajeni
ZnriiVslení VVcboviié'( hnuti jtvSřik výborný pUu a řnamená en

laníiiO iifjvčUl íi lselil ivota

farmářkťho oby V Ad Ittva"

Pothtrb&M oilavovalt Thawa Uk
t jim touilc hroitl vlieutm

Sheřl'rMkc Onu TIiaw

l v irojiho titvl nud úřady
lit r V"rkkvin k iliiH Vn

4'ui HiÍoíii ďdH řiiUtiiJV9lť- -

kthu iř s brrriitVrt v "ild

h lrti ťhpmiht mu itvuci

kýiui by inubl biti pkij'ii prm
Ir4b%kíh rvlt Tk butli

! b brávali v 'U liij íii
VVÍt d iHnb k Iti u b lilu

bfikf tupřij tutld iitu utitu
NVr Yku k liVtil I oi l v i

d I t noťťOii hrili 'botirt

tťt k t ré Kttiuiébt o li ll# mi

U Vidky kh'tb kUnvt

Tkti il d bi tUmiiitlr

f Hti)ia)t lrtl iíťilH Hntl
ť MbUd I# V fi J"b#

MUlliH Abrli Hřbl l4kl

NA PEODKJ

NA VVLQDVJ hůnáti obchod v

boImlZiii íeskčoi iriénU 'Midii obyvslfll
YUti 1'nt ml t o S tislii i olliirQ Uh- -

byl rui}ii iíml 'H )My a jioilv4
iifivrrn nou v icio itmnin a vo nifsin
i faf lli-- 10000 ('Wlifi Obfliixl telilo
nsli siodn) vylUpíml ft vliitlnt

l) ilnbťnil klcinj linkou illlno J)oiííl
nu J (' Vllonsi-- & f!n íV'biř Haplils

VMOhM VAUMU ikrň 3 mtlo

0'l IIMHIII IIONI IIICIIIOJ VKHVHJ IIHVIJ B1IJV

by Piu sluň jnsiř
7o slírn polt SO h

liřfl Ni' liiňe letí mlí-lli- t ncbn dftt lo

niitfii Dostutck ilobrí vody iVini

♦5!200 nkr nebo tu ušními formu ro

nnjaiu O iodrobnostl jiliítK ii! Anton

Pliilio Jordán Ho Ditk 7-- J

V iiojlnofil tluill okresu Míilmomnri

Minii niAoi nu pfoib-- íí'J0 nkríi liolml

po rl' koiiskioii Icoii a jnIr
kom lifiio u Niňj Ik viUlňno 7 mim

do iiiAkIii nkr plílc Box 71 rurgo
Ko Pk'ta 1 tffl

KOLAffl I'0OKI 1'rodftin neb

mí vdiodnďr podmínek kilňř
i dllmi v řilrlil

MIiinIh h u V 1 Junek flodgn Nob

t!2 třu

LÉČIVÁ mlrwirilnl vod ť!lř
lu Jl nynt k iboilAiil tl v jmn--

r

nb-- (lnu pAitobt blukodftr
n A pil

iVi-n- l riMitiiMl Urtin kul um nn

moit jiilcr řuludku uštu nnío ht
iif v iUútux V)rti vyrovHfijl lAxnlm

KnrloviirNk (ni íl uurobrioNl dopiSl

nu TIik Oruinl Koti-- nnd Mlnrriil

Hprln(j 'if Towh 47 LV

2lVOBfTt ÚUrÉCH BUDOUO-NOK-

- - toho i maiiliinl pro-lířik-

ďntlitl Jen tnm kdo Jn vluks

Jít& Mfpiifi truvy na duti s velká Ir by
jnoii bljko Krajinou tukovou Jo

veropndnt Miiu-oti-i kdi- - m&m ns

prodej tluť' fckrft prurlo l loui

priďm poloboii vodou C'na
prerlfl skr 2' n výic lénu $12 vý-So- [

lí uřízené uriny v Mínnotft I

Kv Hukote od ukr vy4# dbi

vxiUilenoll od ilrAliy nnbo din ntiiveb

"'ii ulAIn kupuji: vvliodnA fiodiutnky
I'iíi: Cli ulen RftíUki Omnd Forkii

N D nn tirunii-b- Mlnn(noty fit tř

PÍiIJME 8E

ríUJMOU KB řúdil krujunň nu byt
I)br4 otriivu zu mírný plut tý-dn- í

v řulit IÍI20 nu 11 ul u pl A

Oouihu "i 3j

rtUME HB t přírub do iro
1'rrnilio Aviido MimI ovlAditli

0 mitillckou í"ň h liýli uillioriilkcui —
li-- tmi ť t liliUi ii iiriy C P

1 2 Willinin Ht Ooiuliu

b fi I f- -

rňUME KB ilnid lidná 'enu do
k npHlrováiil jrdnolio dit-l- —

nnittliii jdmi do řkuly 1 tyl by lu pro
lil iU iboiiov Mli IiiIi plut
l(t ní KliA lil iq nblt:

A dm iVkmku lili H ti VI Omu

tu NVb 1 11

KI!12JČUVKÝ PÉINÍK n Vr4k

f i pf
I 1'ltuit no ptirt h(4l4

i in u ďbrř plul Z Cti U vviiíriiý
m4 hp!t T- 1 phj-- Í U4 div- -

1 dtt Ml !iili lot Allx-r- t I'i--
V M„M Nu lik 9 p

iiii:nA hi: iiu tio-i- m vt 4 v

pii-- l kiNi l flpt i kuUV

liří m lA!t it11 i t Hi i

i I 1 i II NW % i

KAUÍPNUTl K KSATHU MMf
4' i i ' t n i !! t

fc "V Í Wl'llt — i V Ml l í I

v(ni "íiut" # tt 'M-- k U
N l r Iji

Tlirt V41 tAtttCKT

II 'k l t AtU% l a bttiU

t'( lil l t( D) AA

li4M JUf ft W J

i Mia f-- HUC
KN 4 aiUil 'k 'i' tl U'tk4 k ((Umí ftott4 4llk' tt

4 4l4tt é

Ml nt 4 r i {!
4 W' ♦ st

i M Wlkfťk (V4i k) l

ív ttm ti

t

' 1 II Tll II VI V

i r i
-- "-lil - - _ ' r?

í dA '

j

Ví
mm----

z

1 ř (

a ! U-- irk IJi itli 1 títiAI ilfkv ic lit 1

t jlu4t4n Mřl pffidtf V Unw t )ri4ttiMidi }ti b nt v Mtkn II mhhi N l%í j
41 hr4kU př4d jl'ttir(# pluh tUb%0(íl'f lt 14 ptKÍHHl4 t T% '! I klllt IVj

)M tlr4h uktiuj ilř %j4h nt VrMUb-- h Atrik4 phky tf itty Mni4rvd bímiUt

lJih ji h Hlhlt i4l4 VkitijifO I hkt bvt IttuUtd ttuUltl M lU Ivul


